0 AUN1Cfp1

ESTADO DO PARANA

Oficlo n° 1309/2018-GAPRE
Maringá, 16 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento no. 236/2018 apresentado pelo Vereador

Carlos Emar Mariucci para informaçOes sobre a reforma e ampliaçao das

instalaçOes da Secretaria Municipal de SaUde, anexamos o parecer da referida

Secretaria.

Atenciosamente,

cTTii1flgO Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exercicio da Camara Municipal de Maringà
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
,10 ).tU NI( 11.,

I.

	 1

Parecer cu InformaçOes n.° 49/2018-SAUDE
Da: SECRETARIA DE SAUDE
Para: Câmara Municipal de Maringa.
Referente: Processo n.° 17517/2018-Requerimento fl.0  236/2018.
Interessado: CAMARA.

Maringá, 06 de abril de 2018.

Senhor Prefeito,

Em atençAo Processo 11.0  17517/201 8-Requerimento n.° 236/2018, informamos que o

projeto está em fase de licitaçAo da executora da obra.

PrevisAo pam inicio da refoma e para agosto de 2018 salvo se houver alguma

impugnaçAo do certame.

Respeitosamente,

Jo